Cum autem hio Judicii domicilium Dnae. Helensae Rożycka in Palatinatu Cracoviensi, extra Regna Austriae indicetur, ideo Advocatus Dominus Wystobocki eum substitutione Domini Advocati Bromirski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
 Leopoli die 9. Januarii 1828.

(3)

E d i c t u m.

Nro. 3766. Per Regiae ac Metropolitanae Urbis Leopoli Magistratum omnibus, quorum interest, praesenti Edicto notum redditur, quod in hocce Magistratu sequentes haereditates partim de nominibus et de domicilio ignoti, partim vero de nominibus tantum notis, ast de domicilio ignoti, obveniunt, in pertractatione pendent:

1) Post Barbaram Zlulimann, Martinum Wisniowski, post Dyonisium Klithowski, Edoardum Sah, Franciscum Pawlowski, Helenam Driest, Ludovicum Greby, 1ma vice;

2) Post Bartholomaeum Jannsch, Marianam Jaskulsho, Ludovicum Zehnmark, 2da. vice;

3) Post Rossliam Scholz, Annam Franciscam Fischer et haeredes post Elisabetham Ty-czyńska, 3tia vice;

4) Post Mathiam Meldon filii Leonardus et Jacundus, tum filia Natalia de domicilio ignoti, 4ta vice.;

5) Post Carolum Auracher, Catharinam Karpinska et Franciscam Czaki haeredes de nomine et domicilio ignoti, tum post Annam Zawistawska, Michael Skrzyszewski de domicilio ignotis, Vincentium Fall, Mariannam Witkowska, sexta vice citantur.

Quare omnes et singuli tam de personis, quam de domicilio ignoti haeredes, praesenti Edicto monentur, ut declarationes de adenda vel repudianda haereditate per se vel per eorum plenipotentes, aut vero per addictum sibi officiosum Curatorum hio Judicii exhibeant, vel jure successione probent, quae lapsa triennii termino, quo ad haereditates de nomine solum notos, de domicilio vero ignotos, haereditas sub administratione Judicis eorum permanere debet, donec haeredes de lege pro mortuis declarari poterunt, et haereditas ita pertractabitur, acsi haeres mortuus esset, jam autem quo ad haeredes tam de nomine, quam de domicilio ignotos lapsa triennii termino haereditas ipsos concernens qua cadauca C. R. Fisco addicetur, salvo eorum per tempus praescriptionis jure haereditatem vindicandi.

Ex Sessione Magistratus.

Leopoli die 29. Febr. 1828.

(3)

E d i k t.

Nro. 8346. Von dem Bukowiner k. k. Stadt- und Landrechte wird hiemit bekannt gemacht: Es sey über Ansuchen des Bogdan Zadurawicz wider Leib Reiter wegen schuldigen 43 Dukaten c. s. o. in die exekutive Feilbiethung der dem Schuldner Leib Reiter in Sadagura sub Nro. top. 27. gehörigen Realität gewisiget, und zu deren Abhaltung bei diesem k. k. Stadt- und Landrechte drei Termine, und zwar auf den 17. März, 14. April und 12. May 1828, jedesmal um die 3te Nachmittagsstunde festgesetzt worden.